



Broken Taco pineapple rain glaze 237 ml

Vareinfo

| | |
|------------------|----------------|
| Produktnummer | 380052 |
| EPD-nummer | 5242276 |
| GTIN Fpak | 7090039670605 |
| GTIN Dpak | 17090039670633 |
| Antall i kartong | 6 |
| Mengde | 237 ml |
| Drenet vekt (Kg) | N/A |
| Opprinnelsesland | USA |
| Oppbevaring | 2 - 25 °C |

Vilkår for oppbevaring og bruk

Oppbevares i kjøleskap etter åpning, og bør brukes innen 1 måned.

Næringsinnhold per 100 g

| | |
|------------------------------|-----|
| Energi (KJ) | 756 |
| Energi (kcal) | 181 |
| Fett (g) | 0 |
| Hvorav mettede fettsyrer (g) | 0 |
| Karbohydrat (g) | 44 |
| Hvorav sukkerarter (g) | 39 |
| Kostfiber (g) | 0 |
| Protein (g) | 0.9 |
| Salt (g) | 3 |

Ingredienser

Tomatpuré (vann, tomat), sukker, lys melasse, ananaskonsentrat 4,3%, løk, destillert eddik, soyasaus (vann, hvete, soyabønner, salt), havsalt, salt sake (vann, ris, salt), jalapeno chilipepper, modifisert maisstivelse, limejuicekonsentrat, chilipepper, hvitløkspulver, chipotle chilipepper, ingefærpulver, rød paprika, naturlig aroma (inneholder melk), surhetsregulerende middel: sitronsyre E330, pepper, konserveringsmiddel: natriumbenzoat E211, kaliumsorbat E202, stabilisator: xantangummi E415, naturlig ananasaroma.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Melk

Kan ha spor av: Ingen



Inneholder
gluten



Fri for
skalldyr



Fri for
egg



Fri for
fisk



Fri for
peanøtt



Inneholder
soya



Inneholder
melk



Fri for
nøtter



Fri for
selleri



Fri for
sennep



Fri for
sesam



Fri for
sulfitt



Fri for
lupiner



Fri for
bløtdyr